
 

 

 

[お知らせ] 
2026 年 1 月 16 日 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ウェブノ株 式 会 社 との業 務 提 携 終 了 のお知 らせ 

 
 
 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社はウェブノ株式会社と 2024 年 5 月より開始した業務提携契約につきまして、

2025 年 12 月を以って終了することとなりましたのでお知らせいたします。 

契約終了の理由につきましては、ウェブノ社が警備業務を他社へ事業譲渡されたことによるも

のであります。これに伴い、協議のうえ、円満に契約を終了する運びとなりました。なお、IT・DX

化への取り組みにつきましては引き続き社内で継続して参ります。 

今後も当社はより一層のサービス品質向上に努め、皆様の安全・安心に貢献して参ります。  

引き続き当社へのご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 会社名  株式会社アール・エス・シー  
 担  当  経営企画部 相馬 康生 
 電  話  03-5952-7211(代) 


